

## Dahiliye Vekilimiz Hatayda

### B. Faik Öztrak Antakyada halka hitaben heyecanlı bir nutuk söyledi

**Nutkunda: "Size Milli şefimizin selâmlarını getirdim. Çalışmak ve mesut olmak için önümüzde engel yoktur," dedi.**

Ankara 25 (Radyo)  
Dahiliye vekili Faik Öztrak refakatlerinde Çocuk Esirgeme kurumu reisi doktor Fuad Omay, Dahiliye vekâleti müşteşarı hususi kalem müdürü olduğu halde dün Hataya gelmiş ve vilâyet hududunda vali tarafından karşılanmışlardır.

Tirenin dört saat teahhürle gelmesine ve havanın yağmurlu olmasına rağmen vekil Iskenderun istasyonunda mülki, askerî erkân ile parti, belediye azaları ve kesif bir halk kütlesi tarafından karşılanmışlardır.

Geceyi Iskenderunda geçiren vekil dün sabah Kırıkkan ve Reyhaniyeyi ziyaret etmişler ve Antakya'ya gelmişlerdir.

Şehrin methalinden itibaren binlerce halk içten gelen samimi tezahüratla Vekilimizi karşılamışlardır.

Halkevine gelen Faik Öztrak balkondan halka hitaben bir nutuk söylemiş ve ezümle demiştir ki:

Kahraman Hataylılar; sizi sayısız kahramanlıklarınızın hatırasını saklayan aziz yurdunuzda selâmlarım.

Size Milli şef Reisicumhur İsmet İnönü'nün selâmlarını getirdim. Tebşir ederim.

Millî şef beni buraya vaziyetinizi yakından tetkik için gönderdiler.

Tarih, bizi en zalim şartlar altında bir imtihana daha çekmişti. Türk, damarlarında ki kanın necip kudreti ile bu imtihandan da muvaffakiyetle çıktı.

## Himlere bir hitap

### Muhakkak yalan söylöyorsunuz

Ankara 25 (Radyo)  
Gizli bir Radyo İstasyonu vasıtasıyla Himlerin Münih suikasti münasebetiyle yaptığı beyanata cevap verilmiştir. Radyoda denmiştir ki:

— Himler muhakkak yalan söyleyorsunuz.

Sui kastın hakiki faillerini tanıyoruz. İsterseniz bütün vesâiki size gönderbiliriz.

## Fransızlar

### Üç Alman tahtelbahirini tahrip ettiler

Ankara 25 (Radyo)  
Fransız bahriyesi, bir Alman tahtelbahirini daha tahrip etmiştir. Son günlerde bununla tahrip edilen tahtelbahirlerin adedi üçe balığ olmuştur.

Bir emelimiz kalmıştı. O da ezelden ebede kadar Türk olan Hatayla anavatan arasındaki kara perdeyi kaldırmaktı. Bu da oldu.

Bugün yalnız kanımızla değil her türlü vasıflarımızla Türk olarak kalmış bulunuyorunuz.

Burada ilk defa olarak Hatay kurtuluşunu ortaya atan Ebedî şefin hatırası önünde hürmetle eğilirim.

Türk milleti mazide büyük kahramanlıklar ile dünyaya ün salmıştır.

Çalışmak ve mesut olmak için önümüzde hiçbir engel yoktur.

Bugün sizi idare edenlerin samimi arzusu budur.

Size saadetler diler, saygı ve sevgi ile bir daha selâmlarım, demişlerdir.

## Bir İngiliz krovazörü torpille çarptı

### Hasara uğrıyan gemi tamir ediliyor

Ankara 25 (Radyo)  
Londradan bildiriliyor:

Belfast krovazörü Teşrinin 21 inde bir torpil veya mayne çarparak hasara uğramıştır. Yirmi bahriyelidir. Krovazör tamir edilmiştir.

Belfast krovazörü en modern harp gemilerinden biridir. Ağustos ayında inşası ik-

mal edilmiş, anavatan filosuna iltihak etmiştir.

On bin tonilatoluktur. Son zamanlarında silâhlarında değişiklik yapılmış ve sürati artırılmıştır. İngiliz donanmasının altmışıncı krovazörüdür.

Sürati 32 - 32,5 mildir. 12 altbuçukluk topu vardır. Eşi Edimburg krovazörüdür.

## Romen kabinesini Tataresko kurdu

### Haricî siyasette değişiklik olmayacak

Ankara 25 (Radyo)  
Romen kabinesi B. Tataresku tarafından teşkil edilmiştir. Başvekil aynı zamanda dahiliye nezaretini Gatenco da, hariciye vekâletini deruhte eylemiştir.

Selâhiyettar Romen Siyaseti mahfelleri Romanya kabinesinin istifasının Bükreşte cereyan eden Ekonomik müzakere lerden inbiyas ettiği haberlerini kati surette yalanlamakta ve kabine değişmesinin yabancı memleketlerle münasebatı olma- dığını ve harici siyasetten hiçbir suretle değiştiğini bildir- mektedirler.

## Belçika sefiri

### B. Daladiye ile görüştü

Ankara 25 (Radyo)  
Fransa Başvekil Deladiye dün akşam Belçika sefirini kabul etmiştir. Resmi bir tebliğe neşredilmemiştir. Zannedildiğine göre: bu görüşme esnasında İngiltere ile Fransa tarafından Alman ihracat eşyasına konanabloka münasebetiyle Belçikanın hazırladığı notanın metnini Deladiyeye tevdi etmiştir.

## Japonya

### Yalnız Sovyetlerle değil her hükümetle münasebatını düzeltecek

Ankara 25 (Radyo)  
Japon hariciye nezareti Sözçüsü bir ecebi gazetesinin Japonya Sovyetlerle müzakereye istical gösterdiği halde Amerika ile müzakereye girişmek için neden acele etmiyor. suali ne verdiği cevapta:

Bu memleketler arasında Rüchan mevzuubahs değildir. siyasi hava inkışaf ettiğinde Amerikada dahil olduğu halde her memleketle münasebatını düzeltmeğe çalışacağız demis- tir.

## Finlandiyada

### Tabii hayat avdet ediyor mu?

Ankara 25 (Radyo)  
Sovyetler birliği ile Finlandiya ihtilâfi münasebeti ile Finlandiyanın muhtelif şehirlerini kendi arzularıyla terk etmiş olan halk yerlerine dönmektedirler. yalnız hudut muntakaları ile bazı berlerde mecburi suretle yerlerini terk edenlere dön- melerine müsaade edilmemektedir.

## B. Ruzvelt

### Harbin ilkbaharda biteceğini söylüyor

Ankara 25 (Radyo)  
Amerika reisicumhuru Bay Ruzvelt gazetecilere harbin önümüzdeki ilk baharda biteceğini söylemiştir.

Gazeteciler fazla izahat almak için ısrar etmiş iseler de bir şey almamışlardır. Ruzvelt bu sözünün neye istinaden söylediğini bildirmemiştir.

## Garp cephesinde

### Alman baskını akim kaldı

Ankara 25 (Radyo)  
Dün Mozelin şark muntakasında Almanlar bir baskın hareketi yapmışlarsa da bu akim kalmıştır.

Bu baskında Fransızlar birkaç esir almışlardır. Hava larda çarpışma olmamıştır.

## Alman tayyareleri

### Şetland adalarına taarruz ettiler

Ankara 25 (Radyo)  
Londradan bildiriliyor:

Şetland adaları üzerinde birinci defa beş, ikinci defasında iki Alman tayyaresi uçuş yapmış ise de derhal İngiliz tayyareleri bunları karıştırmışlardır. Bunun üzerine düşman tayyareleri yükseklere çıkarak kaybolmuşlardır. Tayyareler hiçbir bomba atmamıştır.

## Alman ihracatının müsadereci

Ankara 25 (Radyo)  
Londradan bildiriliyor:

Alman ihracatının müsadereci için neşredilecek emirname Salı günü isdar oluncaktır.

Siyasi mahafil bu tedbirin bir mukabelesi bilmisil olduğunu bildirmekte ve bu karar ehemmiyetle kaydedilmektedir.

## Son dakika

Ankara, 25 (Radyo) —

Fransız resmî tebliğine göre müttefikler 22 ikinci teşrinde beş Fransa topraklarına düşürülmek üzere 6, 23 ikinci teşrinde de sekiz Alman tayyaresi düşürmüşlerdir.

Ankara 25 (Radyo)

Polonyanın haricteki istihbarat teşkilâtı istihbarat nezaretine, Almanyada Polonyalı vatanperverlerin sistematik bir surette idam edildiklerini bildirmektedir.

Ankara, 25 (Radyo) —

Londradan bildiriliyor:

Büyük Britanya elçisi Başvekil Metaksası ziyaret ederek İngilterenin Yunanistan gemilerini satın almasını teklif etmiştir. Yunanistan gemilerinin yarısını İngiltere emrine verecektir.

Ankara, 25 (Radyo) —

Garp cephesinde kayde değer bir hâdise olmamıştır.

Fransa Başvekil Daladiye, kabinenin fevkalâde bir içti mame riyaset etmiştir. Bu toplantıda umumî kumandan general Gamlen, donanma kumandanı ve Hava kuvvetleri kumandanı hazır bulunmuşlardır.

İçtima hakkında tafsilât alınmamakla beraber mühim meselelerin görüşüldüğü kuvvetle tahmin edilmektedir.

## Kayseri - Mersin MAÇI

YAZAN: ABAÇ

— 7 —

Avta Feyzi çekti, top Rifata, Kayseri kalesine gidiyor. İlhana verdi, İlhana açığa gönderdi. Açık ortaldı, yine Viktorda Kayseri müdafii topu aldı ve falsoennu düzelterek uzun bir vuruşla açıklara gönderdi. Yine Kayseri açıkları paslaşarak hücum geçtiler. Feyzi boz falsoennu bir vuruşla topu kaleden uzaklaştırdı.

Oyun gayet seri oynanıyor. Kuvvetlerin müsavî olduğu belli. Top Iskenderde, Kayseri kalesine fena akın yapıyor, müdafii Söker ise muhakkak goldür, kurtulamaz. Müdafileri atlattı, çekti, kaleyi aşarak top avta düştü.

Top yine Kayseri forlarında Mersin kalesine fena zoruyorlar. Abit topu kaçırıldı, ilerliyorlar. İlhana topu verdi, İlhanda topu sürüyor. Top Nusrette, İlhannan orta aşırı aldığı topu, pası güzel idare eden Nusret kale yakınında İrfana gönderdi, İrfan çekti, gol...

Bu kadar sustantane gol üç maçta ilk defa çıkıyor.

15 inci dakikada Mersin lehine İrfan birinci golü kaydetti.

Top santrade, yine Mersin kalesine akın var. Mersin müdafaya çekildikçe tabii olarak Kayserililer açılıyor. Nitekim demin ki golü de bu yüzden yediler. Çok tehlikeli... fakat topu kaçırmıyorlar... mütemadiyen zoruyorlar. Mersin açıkları topu bekliyorlar, fakat top gelmiyor, gelemiyor. Düt, dü, dü-ü-t birinci devre bitti.

Ne yalan söyleyeyim: bizde heyecandan bittik. Oyun okadar seri oynanıyorki, gözle takip ederken insan güçlük çekiyor. Bravo Kayserililere doğrusu, ateş gibi gençler, sahi forda bir tane sahiden ateşleri de var. Ha size acele ile takım oyuncularını takdim etmeği unuttum. Devre arasının boşluğundan istifade ederek sayayım. Yalnız isimleri kaptanlarından oyundan evvel istediğim için sırasıyla öğrenemedim. Kayseri takımı oyuncular:

İbrahim, Şeref, Talha, Halil, Mehmet Ali, Adil, Sabri, Cemil, Eyüp, Hayri, Sadık, Ateş, Dur-

muş, Hüsameddin. Mersin takımını söylemeye hacet yok' iki gündür çıkan takımın aynı.

İkinci devreye hakem Celâlin düdüğü oyuncuların devretti. Emmekte olduğu limonu yerine fırlatan oyuncu yerine koşarken, çizgi içindeki idareciler de dışarı koçuyor.

Takımlarda değişiklik yok. Top santirada. Hakem Celâl oyunu başlatıyor, Hemen korner oldu. Kaysirililer topu alıp Mersin kalesine doğru sıkı bir hücum yapıyorlar. Çok güzel paslaşıyorlar, Kayseri takımının biraz acul olan solığı topu çekti, kale aşırı avut.

Feyzi Boz avuttan topu çekti topu Hüseyin Rifata verdi. Rifat Abide gönderdi, Abide ileri çekti. Kayseri müdafii isabetli bir vuruşla topu Mersin müdafasına gönderdi. Hasan şıp karşıladı. Top ortaya dolaşıyor. İki müsavî kuvvetin karşılaşması eidden çok heyecanlı oluyor. Seyrine doyum olmuyor.

Oyun bu gün pek mükemmel geçiyor. Okadar sürat var ki insan topu göç takip ediyor. İki tarafta da ne çişme var ne bakkınlık. Başladıkları hızla devam ediyorlar.

Top Kayseri kalesine doğru İrfanın ayakta gidiyor, topu Viktora gönderdi, Viktor çekti, gol...

15 inci dakikada Viktor aldığı pasla ve çok güzel bir vuruşla gola tahvil etti, ve Mersin lehine ikinci sayıyı kazandırdı.

Top santrade. Kayseri takımını yine açık oyuna başlatıldı. Sağdan soldan Mersin kalesine curmadan akınlar yapıyor. Ateş arkadan aldığı güzel bir pası ateş gibi kaleye çekti. Gol...

25 inci dakikada Ateşin ayağıyla Kayseri lehine birinci sayıyı kaydetti.

Top ortada, düdüğü düdüğü, Bir anda top yine Mersin kalesi önüne geldi. Mersin çok sıkıştıyorlar. Mersin müdafası çok çalıyor ve kaleci Hasan güzel kurtarıyor yapıyor. Mersinliler oyunu açmağa uğraşıyorlar. Abit topu kuvvetli bir vuruşla, sağ

—Sonu ikincide—

## Ankara Radyosunda

## Bugünkü ve yarınki neşriyat programı

Pazar 26-11-939	Pazartesi 27 11 939
12.30 Program ve mem- ekek saat ayarı	12.30 Program, ve mem- leket saat ayarı
12.35 ajans ve meteorolo- li haberleri	12.35 ajans ve Meteorolo- ji haberleri
12.50 Türk Müziği (Fasil heyeti-Karışık pro- gram)	12.53 Türk Müziği Pl. 13.30-14.00 Müzik (Karışık hafif müzik-Pl.) 18.00 Program
Çalanlar: Hakkı Derman, Şerif İçli, Hasan Gür, Hamdt Tokay, Basri Üfler.	18.50 Memleket Saat aya- rı, ajans haberleri, Ziraat ha- berleri
Okuyanlar: Celal Tahsin, Müzeyyen Senar, Mefharet Sağnak, Safie Toksy.	18.25 Müzik Radyo caz orkestrası 10.00 Konuşma Çocuk terbiyesi 19.15 Türk müziği Çalanlar: Veeihe, Reşat Erer. Ruşen Kam, Cevdet kozan.
13.30-14.30 Müzik (Küçük orkestra-Şef Necip Aşkın)	1- Okuyan Radife Erten 1- Arif bey - kürdilhicaz- kâr şarkı gurup etti güneş 2- Rahmi bey kürdilhicaz kâr şarkı Söyle ey mudribi nazende eda 3- Şemsettin ziya kürdili- hicazkâr şarkı güvenme hüsnü ne. 4-kürdilhicazkâr şarkı kal- dı yollarda bu şeb 5- Şevki bey kürdilhicaz kâr şarkı Sende acap uşşaka eziyet mi çoğaldı 2- Okuyan ilkar 1- Arif bey - Nihavent şarkı benim gönlüm kaldı sen- de 2- Yesari Asım Nihavent şarkı Bir kış gecesi şişlide kal- dım Sadettin kaynak kürdili şarkı: akşam yine akşam yine gölgen 4- Sadettin kaynak-Türkü Fırat 5- Muzaffer İlkar - türk Yeşil çamlı yaylası 3 Okuyan Safiye Tokay 1- Selahaddin pınar- Hi- caz şarkı : Leyla gibi hicırasa 2- Selahattin pınar- hicaz şar- kı Yüzüm gülsede kızlar 3- Ri- fat bey hicaz şarkı niçin bül- bül figan eyler 4- Lemi Uşşak şarkı Siyah ebrulerin 5- Lemi Uşşak şarkı neler çekdimneler
1- Villi Richartz : Küçük Balet süiti 2- Villi Richartz : İlkba- harda bir çift aşık (Üvertürü) 3- İtalo Azzoni: Sabah şar- kısı 4- Ralph Benatzky: Bebek ter parisı filminden Neş'eliyim şarkısı 5 Frederick Hippmann : Ormanda bir Cüce Duruyor (halk şarkısı üzerine vacyasyon lar) 6- Leopold : İspanya Me- lodileri (Potpuri) 18.00 Program 18.05 Memleket saat ayat ajans ve meteoroloji haberleri 18.25 Müzik (Radyo Caz orkestrası) 19.00 Çocuk saati 19.30 Türk müzik Çalanlar: Cevdet Kozan. Ruşen Kam, Refik Fersan, Cevdet Çağla 1- Okuyan: Sadi Hoşses 1- Suzidil peşrevi 2- Tanburi Ali ef. Suzidil Ağır Semai (Kani yadı lebinle) 3- Nuri Halil poyraz Suzi- dil ağır şarkı (Sevda elinin) 4- Cevdet Kozan: Ud tak- simi 5- Şerif içli - Suzidil şar- kı: Hsaretim çok eskidir 6- Haşim bey - Suzidil Şarkı : Mesken oldu bize dağ- lar 7- Suzidil şarkı: (Cana ga- mi aşkımla gezer oklum 2- Okuyan : Melek Tok- göz, Udi Mehmet - Şehnaz şar- kı : Suphu bulsam sinei safın- da 2- Udi Ahmet - karcığar şarkı Görünce ben seni 3- Pedriye Hoşgör - Mu- hayyer şarkı : Güneş doğdu damlara 4- Nezahat - Muhayyer şarkı : Yol verin dağlar. 3- Okuyan: Mustafa Çağ- lar- halk türküleri Çıkayım gideyim Koyun beni yükseklere Dağlar dağlar viran dağlar -Alişimin kaşları kara - köşküm var deryaya karşı 20.30 Konuşma 20.45 Türk müziği (Fasil heyeti) 21.30 Müzik (Cazband- Pl.) 22.00 Memleket saat aya- rı, ve ajans haberleri 22.15 Ajans Spor servisi 22.25 Müzik (Cazband - Pl. 23.25-23.30 Yarınki pro- gram ve kapanış.	

Harbe giden  
GüvercinlerMajino hattındaki asker güvercinlere  
çok mühim vazifeler verildi

Majino hattına 100 000 gü-  
vercin gönderildiğini Paris gaze-  
teleri yazıyorlar.

Senelerdenberi kafeslerde  
beslenen, talim ve terbiye edil-  
en bu güvercinler hasır sepet-  
ler içinde cepheye, vazife görme-  
ye gittiler.

Bunlar, güvercinliklerde, tıp-  
kı kışlalardaki askerler gibi ta-  
lim görmüşler, tayyareler gibi  
uçuş tecrübeleri yapmışlardır.  
Bir çok kimseler «Adam sende  
radyo varken bunlarla uğraşma-  
nın faydası ne?» diyorlardı.  
Bunlar, bazı mühim anlarda rad-  
yodan istifade kabil olmadığını  
muharebelerin ancak güvercinler  
vasıtasıyla temin edildiğini bilme-  
dikleri için böyle söylüyorlardı.

Bu 100.000 güvercinin hepsi  
askeri güvercinlikler de yetişti-  
rilmiş, talim ve terbiye edilmiş  
değildir, Fransada bir çok «gü-  
vercin muhipleri federasyonu»  
vardır, Harp vukuunda güver-  
cinlerini ordu emrine verirler.

Bu federasyonlardan birinin  
reisi anlatıyor.

«Güzel havalarda Pazar gün-  
leri müsabakalar yapılır. Güver-  
cinlerin en iyi uçanları seçilir  
Bunların, tıpkı cins yarış atları  
gibi seçereleri tutulur. Bazı gü-  
vercinlerin kıymeti yüksektir.  
Çifti binlerce fraaga alınır, sa-  
tılır.

— Eyi bir güvercini yetiştir-  
mek için bu müsabakalar kâfi-  
mi?

— Hayır! Bunun için uzun  
müddet çalışmak lazımdır. Her  
güvercin «askeri hizmet» e yara-  
maz, Bunlar bir heyet tarafın-  
dan tecrübe olunur, seçilir. Tem-  
muz ve Ağustos aylarında talim  
ve terbiye edilir. Evvelâ 5 kilo-  
metrelik bir dairede uçuş tecrü-  
beleri yapılır, Bu mesafe her  
gün biraz daha arttırılır. 300-350  
kilometreye kadar çıkarlar. Bu  
tecrübeler kalıdır, Bunlarda mu-  
vaffak olanlar ordu hizmetine  
alınır.

— Ya askeri güvercinlikler?  
— Mazur görünüz, bu husus-  
ta bir şey söylemem. Buralarda  
yetiştirilen güvercinler için 500  
kilometrelik bir uçuş ufak bir

gezinti gibidir. Bilhassa gece  
uçuşlarına alıştırılır, Fakat uzun  
bir mesafe elde etmek güçtür  
Çünkü güvercinler gece uçmak  
istemezler. Eksiriyette bir yerde  
konuklarlar, gündüz olmasını  
beklerler.

Güvercinlerle gönderilen  
telgrafların nasıl yazıldığı, gü-  
vercinin vücuduna nasıl bağlan-  
dığı, sonra bunların nasıl halle-  
dildiği hakkında çok şeyler söy-  
lemek kabildir. Fakat, askeri es-  
rardan aldığı için mazur görü-  
nüz.

Yalnız, geçen harpte üç gü-  
vercinin hizmetinden bahsedec-  
ğim.

Fransızlar 1915 te Aras mu-  
harebesi esnasında Tarjet köyü-  
nü zaptetmişlerdi. 50 gönüllüden  
mürekkep bir müfreze Suse doğ-  
ru ilerliyordu. Bir çiftliğin ya-  
kınlığında düşmanın taarruzuna  
uğradılar ve hemen çiftliğe gir-  
diler. Ancak bir kaç saat muka-  
vemet edebileceklerdi. Düşman  
kuşvetleri mühimdi ve şiddetle  
hücum ediyordu. Eğer imdad  
gelmez teslim olmaktan veya  
ölmekten başka çareleri yoktu.

Ordunun büyük kuvvetleri  
pek uzakta değildi. Askerlerden  
birinin sırtındaki kafeste bul-  
unan üç güvercinin ayaklarına  
alüminyumdan küçük birer tüp  
bağladılar, birer çeyrek ara ile  
salıverdiler. Bir saat sonra bir  
Fransız taburu imdada yetişti.  
Düşman kaçtı. müfrezede kurtul-  
du. Güvercinler vazifelerini yap-  
mışlardı: Bunlardan ikisi, alay  
karargâhındaki güvercinliklerine  
gitmişlerdi. Üçüncüsü, hiç şüph-  
e yok ki bir düşman kurşununa  
kurban gitmişti.

Majino hattına gönderilen  
bu 100 000 güvercinin, 1914 - 18  
dekiler gibi hizmet edeceklerine  
şüphesiz yoktur. Günün birinde se-  
mada tesadüf edecekleri sulh  
güvercininin kendilerine: «Haydi  
yavrularım... Beyaz kafesinize  
dönünüz.. Harp bitti. Sulhu iade  
için bana ettiğiniz hizmete teşekkür  
ederim» diyeceği muhak-  
kaktır.

Halkevi  
Çalışmaları

Güzel ve geniş bir toplantı  
salonu haline tadil ve tamir edil-  
mekte olan Halkevimiz salonu-  
nun mobelyaları da tamamen  
yeni olarak yaptırılmaktadır. Bu  
işleri yakın bir zamanda ikmal  
edileceği cihetle Halkevi mutlak  
toplantısına pek yakında başlı-  
yacaktır. Kış programı hazırlan-  
mış ve dil, tarih, ekonomi, içti-  
maî, sîhî ve muhitimiz folklor  
meyzularına dair seri halinde  
konferanslar verilmesi karar al-  
tına alınmıştır.

Halkevi Temsil komitesinden  
vazifesi dolayısıyla ayrılmak  
mecburiyetinde kalan Mehmet  
Tanrıöverin yerine yapılan se-  
çimde Kadıköy Halkevi Temsil  
kolunda da uzun müddet çalış-  
mış olan Adnan Ekinci intihap  
edilmiştir.

## Nöbetçi

Eczane  
HALK

## Kayseri - Mersin maçı

— Birinciden artan —  
açığa gönderdi. Fakat Nusret  
yetişemedi Kayseri sol hafı topu  
yine ortaya gönderdi. Oyun ve-  
niden sıkıştı, fakat Rifat topu  
kurtardı ve İrfana verdi. İrfan  
ilerliyor, uzun bir vuruşla topu  
Viktora gönderdi. Viktordan ev-  
vel yetişen İlhan iki müdafî  
arasından kayarak topu Kayseri  
kalesine çekti. Gol.

İlhan 28 inç dakikada Mer-  
sin lehine üçüncü golü kaydetti.  
Arkandan bir ses — yahu  
bravo şu çocuklara değil mi? di-  
ye sesleniyor. Baktım bizim  
Emin Epengin, heyecanla karı-  
şık bir gülüşle bana tasik ettir-  
meğe çalışıyor.

Tekrar başlayan oyun çok  
seri devam ediyor. Fakat bütün  
gayretlere rağmen iki tarafta  
birşey çıkarmıyor. Gol yerine  
bol bol avt oluyor, fakat oyun  
asla hızını kaybetmiyor. Mersin  
takımı hücumu geçince Kayseri  
takımı müdafaya çekiliyor. Ni-  
hayet hakem Celâlin düdüdü üç  
gün devam eden maçların sona-  
erdini bildiriyor.

— Son —

## İLAN

## Mersin Narenciye bahçesi ve fidanlığından

- 1 - Mersinde portakal örnek bahçesinde yapı-  
lacak beton su arki ile beton yol bordürleri-  
nin keşif bedeli 1495 liradan 23-11 939 dan  
7-12-939 kadar perşembe günü saat 14 de  
açık eksiltme suretile talibine ihale edilecektir
- 2 - Eksiltme muayyen günde Mersin portakal ör-  
nek bahçesinde bulunacak komisyon huzurun-  
da yapılacaktır.
- 3 - Muvakkat teminat miktarı 112 lira 50 kuruş  
tur.
- 4 - isteklilerin ticaret odasında kayıtlı bulundukla-  
rını işi başara bileceklerine dair Nafia mü-  
dürlüğünden vesika almaları ve komisyona  
ibraz etmeleri
- 5 - Bu inşaat hakkında fazla malûmat almak iste-  
yenlerin müessese teknikerliğine müracaat  
etmeleri ilân olunur.

23-26-29-5

## İLAN

## İçel orman çevirge müdürlüğünden

M <sup>3</sup>	D <sup>3</sup>	Kereste	Cinsi	Muhammenvahit fiatı
				Lira K.
571 000			Çam ağacı	4 90

- 1 - İçel vilâyetinin Mut kazası dahilinde Pancarlı koyak  
devlet ormanından 571 metre mikâp kerestelik çam ağa-  
cı satışa çıkarılmıştır.
- 2 - Çam eşçarımın beher metro mikâp gayri mamulünün  
muhammen bedeli (490) kuruştur.
- 3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyen-  
Mersin çevirge müdürlüğüne Mut orman bölge şefliğine  
ve Ankarada Orman Umum müdürlüğüne müracaat  
etmeleri.
- 4 - Satış 27-11-939 gün ve saat 3 de Mersin orman çevirge  
Müdürlüğünde yapılacaktır.
- 5 - Satış Uumumi olup açık artırma usulile ynpılacaktır.
- 6 - Muvakkat teminatı 310 liradır.
- 7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lazımdır.  
10-17-22-26

## İLAN

## İçel orman çevirge müdürlüğünden

M <sup>3</sup>	D <sup>3</sup>	Kereste	Cinsi	Lira k.
413 000			Çam ağacı	4 90

- 1 - İçel vilâyetinin Mut kazası dahilinde Musalar  
koyun devlet ormanından 415 metre mikâp  
kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.
- 2 - Çam eşçarımın beher metro mikâp gayri ma-  
mnlünün muhammen bedeli (490) kuruştur.
- 3 - Şartname ve mukavelenane projelerini gör-  
mek isteyenlerin mersin çevirge müdürlüğü-  
ne Mut orman bölge şefliğine ve Ankarada  
orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.
- 4 - Satış 28-11-939 günü saat 3 de mersin orman  
çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.
- 5 - Satış umumî olup açık artırma usulile yapı-  
lacaktır.
- 6 - Muvakkat teminatı 152 liradır.
- 7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri  
lazımdır. 10-17 22-26

## İLAN

## Mersin liman işleri inhisarı türk anonim şirkrtinden

Malzemesi şirketimiz tarafından verilmek üze-  
re Şeci romörkörümüzün saç tekne tamirâtı pa-  
zarlık suretile 30 11-939 tarihine müsadif per-  
şembe günü saat 10 da Bir müteahhide ihale edi-  
lecektir. Talip olanların muayyen gün ve saatte  
şirkette hazır bulunmaları daha evvelden tekneyi  
görmek yapılacak tamirat hakkında izahat almak  
isteyenlerinde her gün öğleden evvel saat 8 den  
12 öğleden sonra 14 den 16 ya kadar atelye şef-  
liğine müracaat etmeleri lüzumu ilân olunur.

24-26

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştır.